Протокол

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

от 25.10.2021г.

Присутствовали: 2

Отсутствовали: 0

 Повестка: утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 2021 года.

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 2021 года

Предме

т

№

п/п

Фамилия,

имя,

отчество

учащегося

(полностью)

Образовательное

учреждение

(сокращенное

наименование

согласно Уставу)

К
л

а
сс

Т
ес

т
о

в
ы

е
за

д
а

н
и

я
 1

Т
ес

т
о

в
ы

е
за

д
а

н
и

я
 2

Т
ео

р
ет

и
ч

е
ск

о
е

за
д

а
н

и
е

1

Т
ео

р
ет

и
ч

е
ск

о
е

за
д

а
н

и
е

2

Т
е
о

р
ет

и
ч

е
ск

о
е

за
д

а
н

и
е

3

Т
ео

р
ет

и
ч

е
ск

о
е

за
д

а
н

и
е

4

В
се

г
о

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т
о

г
о

Р
ей

т
и

н
г
о

в
о

е

м
ес

т
о

С
т
а

т
у

с

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

ОБЖ 1 Вишнякова Олеся МОУ Мордовокарайская

СОШ имени В.Н.Сидорина

8 18 40 10 10 10 10 98  98 1 победитель Кряхов Виталий

Николаевич

ОБЖ 2 Сарвенков Леонид МОУ Мордовокарайская

СОШ имени В.Н.Сидорина

8 20 20 6 0 4 0 50  50  участник Кряхов Виталий

Николаевич

ОБЖ 3 Иванова Олеся МОУ Мордовокарайская

СОШ имени В.Н.Сидорина

8 20 40 8 10 10 10 98  98 2 призер Кряхов Виталий

Николаевич

ОБЖ 4 Ускова Анастасия МОУ Мордовокарайская

СОШ имени В.Н.Сидорина

9 14 36 10 10 10 10 90  90 3 призер Кряхов Виталий

Николаевич

ОБЖ 5 Чумакова Арина МОУ Мордовокарайская

СОШ имени В.Н.Сидорина

9 20 40 10 10 10 8 98  98 1 победитель Кряхов Виталий

Николаевич

ОБЖ 6 Федулов Иван МОУ Мордовокарайская

СОШ имени В.Н.Сидорина

9 20 34 10 10 10 8 92  92 2 призер Кряхов Виталий

Николаевич

ОБЖ 7 Федулов Дмитрий МОУ Мордовокарайская

СОШ имени В.Н.Сидорина

10 18 36 10 10 10 10 94  94 1 победитель Кряхов Виталий